

## اخبار کوتاه

**رئیس‌جمهور: راهیان نور نمونه‌ن بارز «جهاد تبیین» است**
حجت‌الاسلام رئیسی گفت: حضور مردم در سرزمین‌های نوره، باور مردم به نظام و کارآمدی الگویی مدیریت جبهه‌های جنگ را تقویت می‌کند.
رئیس‌جمهور شامگاه شنبه در دیدار اعضای ستاد مرکزی و شورای سیاست‌گذاری راهیان نور گفت: قطعاً وقتی نیروهای جوان و با انگیزه از سرزمین‌های نور بازدید کنند و با آنچه در این مناطق رخ داده آشنا شوند، تبدیل به روش‌های انقلاب شده و سرمایه‌نظام در مسیر پیشرفت و اقتدار خواهند بود.راهوهای راهیان نور از سال ۱۳۷۶ و با حرکت گروه‌های مردمی خودجوش همراه با رزمندگان هشت سال دفاع مقدس شکل گرفت.
این راهودا برای مثل عید نوروز کاروان‌هایی را برای بازدید از مناطق جنگی مثل ایلام‌های فعلی شلمچه، لردگان و فتح‌المبین سامان می‌دهد. «جهاد تبیین» مفهومی است که رهبر انقلاب حدود یک سال و نیم است که به آن پرداخته‌اند.
این مفهوم جوانان را مخاطب قرار می‌دهد حضور چاکه عدم حضور آنان در دوران انقلاب و قبل از آن باعث شده تا نسبت به گذشته آگاهی، اطلاعات لازم را نداشته باشند.
راهوهای راهیان نور همانند سال‌های گذشته از ۱۵ اسفند آغاز شده و ۱۵ تا فروردین ماه سال آینده ادامه دارد.در پایان این مراسم از طرف سردار کارگر فرمانده ستاد مرکزی راهیان نور، نشان و لباس خدای راهیان نور و تصویر پیامن شهیدانی شلمچه به پاس قدرشلی از توجیحات رئیس‌جمهور، به برگزاری مطلوب و بهتر این راهودها به وی اهدا شد.پیش از سخنان حجت‌الاسلام رئیسی، وزیر آموزش و پرورش به عنوان رئیس ستاد این وزارتخانه در شورای سیاست‌گذاری راهیان نور و نمایندگان ستاد مرکزی راهیان نور، در سخنانی به ارائه گزارشی از عملکرد ستاد سازمانی متبوع خود در شورای سیاست‌گذاری راهیان نور پرداختند.

♦

### مخالفت مرکز پژوهش‌ها

**با نسیخ قانون تغییر ساعت رسمی کشور**
مطالعات پژوهشش‌های زیربنایی در امور تولیدی مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی طی گزارشی با نسیخ قانون تغییر ساعت رسمی کشور، مخالفت کرد.

به گزارشی ایسنا، به نقل از مرکز پژوهش‌های مجلس، در این گزارش آمده که صرفهجویی در مصرف انرژی اصلی‌ترین انگیزه برای اجرای طرح تغییر ساعت در کشورها بوده است. اما در سال‌های اخیر، آثار ناموس، تغییر ساعت بر سلاطین افراد جامعه در برخی از کشورهای اروپایی موجب شده تداوم اجرای این طرح با تردید مواجه شود.در این گزارش تصریح شده که درواقع در سال‌های اخیر به‌دلیل افزایش اهمیت سلامتی افراد جامعه نسبت به صرفه‌جویی انرژی، موجب شده برخی کشورهای عضو اتحادیه اروپا گرایش به سمت توقف اجرای طرح تغییر ساعت داشته باشند که به‌هنگام به‌اجرای آن مبرارت می‌ورزند.تنظیم فعالیت افراد آن جامعه با زمان محلی؛ علت اثرگذاری بر سلامتی افراد (تغییر ساعت یابردی و خواب) در این جامعه اعلام شده است. این در حالی است که در کشورهای اسلامی نظیر ایران، تنظیم فعالیت‌های افراد وادومیر

زمان محلی با زمان خورشیدی نیز تنظیم می‌شود.
در این گزارش آمده که در مردانهام ۱۳۸۶ با توجه به بررسی‌های علمی، فرهنگی، اجتماعی و موضوع صرفه‌جویی انرژی، قانون تغییر ساعت رسمی کشور تصویب شد. در سال ۱۳۹۷، با تصویب اجرای عدم انرژی تغییر ساعت، در برخی کشورهای اتحادیه اروپا موضوع آثار منفی آن بر ساعت‌های یورپ و اروپا و آمریکا رسالهایی شد. در حال حاضر، یک چهارم از کشورهای دنیا که در نیمکره شمالی زمین واقع هستند به تغییر ساعت می‌ورزند. در ایران اسلامی انجام فرآیند یندیشی مبتنی بر تغییرات طلوع و غروب آفتاب است. فارغ از مسائل صرفه‌جویی انرژی، زمان‌بندی آغاز فعالیت‌های روزانه افراد به اوقات شرعی نزدیک‌تر است. پزشکان و نمایندگان بهترین‌ترین تخصص‌های صبحگاهی پیرامان ساعت‌های یورپیک ساعت ۴ و پنج‌به‌ترین زمان آغاز فعالیت روزانه است. ۷-۸ صبح است.در بخش دیگری از گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس آمده که لذا به‌نظر می‌رسد، آسیب مترتب ناشی از تغییر ساعت در ایران به گستره‌ای که در کشورهای اروپایی مطرح است، نباشد. از سوی دیگر، اجرای طرح تغییر ساعت نقش بسزایی در کاهش مصرف انرژی برق دارد. تغییر ساعت رسمی کشور در صرفه‌جویی مصرف انرژی برای کشور موثر است و این تأثیر بین ۱-۳ درصد متغیر است. در کاهش بیک مصرف برق کشور نیز این تأثیر بین ۱۵-۱۰ درصد پیش‌بینی شده است.

ساعت رسمی این گزارش آمده که لذا با توجه به بررسی کارشناسی آثار اجرای قانون تغییر ساعت در کشور، پیشنهاد می‌شود که تغییر ساعت رسمی کشور و ساعت یک با برق و یا توجه به توضیحات مندرج در این گزارش پیشنهاد نمی‌شود.کماکان این قانون همچون سنوات گذشته اجرا شود.به‌دلیل پیچیدگی‌های مستند و نتایج پژوهش‌های مطالعه آثار تغییر ساعت رسمی کشور و با توجه به اهمیت جایگاه صرفه‌جویی انرژی و تنظیم فعالیت‌های اجتماعی با توجه به اوقات شرعی، پیشنهاد می‌شود که این قانون کماقلی السابق در کشور اجرا شود و لذا تصویب طرح پیشنهادی نشود.

## مخبر: اصلاح قیمت و افزایش کیفیت خودرو با قابلیت‌شدن ممکن است

معاون اول رئیس‌جمهور بر لزوم تدوین طرحی جامع و عملیاتی برای اصلاح ساختار و ایجاد تحول در صنعت خودرو و توسعه سازی کشور تأکید کرد.
محمد مخبر در جلسه‌ارطه‌های نخبگان با موضوع راهکارهای برون‌رفت صنعت خودرو گویانه‌ای که این برنامه به همراه زمان‌بندی مشخص و تقسیم وظایف باشد و به صورت جدی دنبال شود، گفته‌تفنگه معاون اول رئیس‌جمهور، «همه‌شده اندر کاران صنعت خودرو باید از فرآیند تولید و بازاریابی کشور، به بازدید رئیس‌جمهور از شرکت ایران خودرو ایجاد کرد.حاکم استاندار داشته باشند و آن را عملیاتی کنند.»رئیس‌جمهور ۱۱ اسفند در بازدید سرزده از کارخانه ایران خودرو گفت:انحصار در تولید و عرضه خودرو باید شکسته شود تا نیاز کشور به طور کامل برطرف گردد. پس از این بازدید بود که حجت‌الاسلام رئیسی ۸ ساعت برای بهبود وضعیت خودروسازی صادر کردند. پیش از این نیز رهبر انقلاب یکشنبه ۱۰ بهمن در دیدار تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی، اعتراض مردم نسبت به کیفیت خودروهای داخلی را وارد دانستند و فرمودند:صنعت خودروسازی کشور، با وجود حمایت‌هایی که در طول سالیان اخیر از آن صورت گرفته، نتوانسته رضایت مشتری را ایجاد کند.مجموعین در اندک جلسه معاون اول رئیس‌جمهور با نخبگان، گزارشی از راه‌های برون‌رفت صنعت خودرو را جاش فعلی ارائه و پیشنهادی برای بهبود کیفیت صنعت خودرو و تحول در صنایع ساختار صنعت خودرو، اصلاح ساختار حاکمیت شرکی، ارتقای فناوری و سایر طرح‌ها و سیاست‌ها را پیشنهاد کرد.
محمد مخبر در راقبتی شنبه از جلسه‌یشارکت‌های بین‌المللی و انتقال فناوری از جمله محرهای مطرح شده در این گزارش بود.

## رئیس مرکز مطالعات، پایش و بهبود فضای کسب و کار»

**معافیت مالیاتی هنرمدندان منصفانه‌نیست**
رئیس مرکز مطالعات، پایش و بهبود فضای کسب‌وکار وزارت اقتصاد خواستار تجدید نظر مجلس در مورد معافیت مالیاتی هنرمدندان شد.
به گزارشی اقتصاد آنلاین، امیر سیاح در صفحه شخصی خود در فضای مجازی از مصوبه مجلس در مورد معافیت مالیات بر درآمد هنرمدندان انتقاد کردوی نوشت: «با قاطع بودی ۱۷۰ صابح، به‌زمن معافیت مالیاتی هنرمدندان باید به‌دلیل بردارند.پرزادند براساس مصوبه بودجه ۱۴۰۱ بزودی هنرمدندان از مالیات درآمد معافی می‌شوند. این منصفانه نیست.مجلس تجدیدنظر کند.»
براساس مصوبه مجلس هنرمدندان تا سقف در آمد ۱۶۰ میلیون تومان در سال از مالیات معاف نشدند.براساس این جزئی معافیت مالیاتی فعالیت‌های مربوط به انتشارات کمک درسی حذف می‌شود.معافیت مالیاتی بازیگران، اجرای صحنه خوندنکی (کنسرت) و تهیه تک‌دیگی، نشد و تکثیر و توزیع آثار موسیقیایی، حراجی آثار هنری موضوع بند (ل) ماده(۱۳۹) قانون مالیات‌های مستقیم فقط تا سقف دو میلیارد، ۶۰۰ میلیون در سال قابل اعمال است و بعد از آن حسب مورد به نرخ قانون مالیات‌های مستقیم مشمول مالیات است.

**فروش متری مسکن به گام‌های نهایی نزدیک‌شد**
مدیر عامل شرکت سرمایه‌گذاری مسکن گفت:فروش متری مسکن، هفته گذشته در جلسه کمیته فقهی مسکن مجددمطرح شد و اقدامات تکمیلی آن صورت گرفته است.
آقای باسر اعلامی گفت: طرح فروش متری مسکن از سال گذشته مطرح شده بود و هفته گذشته هم کمیته فقهی و نهایی آن بر گزار شده و امینوار هستیم تا ابتدای سال آینده این طرح به مرحله اجرایی برسد. چرا که حداقل قیمت مسکن برای واحدهای متوسط در مناطق مختلف به یک تا ۲ میلیارد تومان رسیده است.اجرای فروش متری مسکن بسیاری از افرادی که قادر به خرید مسکن نیستند می‌توانند صاحب خانه شوند.به گفته مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری مسکن بسیاری از سرمایه‌گذاران از ورود شرکت‌های چینی و ترکیه‌ای به طرح نهضت ملی مسکن استقبال می‌کنند، چرا که با ورود و همکاری آنها با انبوسازان ما شاهد استفاده از فناوری‌های نوین در کاهش قیمت شده‌ام.شماره‌های سریع‌تر این واحدها خواهیم بود.دیروز جلسه‌ی بین شرکت‌های سرمایه‌گذاری مسکن، بانک مسکن و بانک شهرتک سازه‌های برگزار شد تا برنامه ریزی برای همکاری بین ایران و ترکیه برای ساخت واحدهای مسکنی انجام شود.پیش از این وزارت راه و شهرسازی اعلام کرده بود برای اجرای هرچه سریع‌تر واحدهای نهضت ملی مسکن از ظرفیت شرکت‌های چینی و ترکیه‌ای استفاده می‌شود که این گفته را نیز بازاریابی انبوسازان کشور روبرو شده بود.

# برای جلب «محکومان متواری» نیاز به وضع یا اصلاح قانون نداریم



«جلب محکومان متواری» که از مفاد سند تحول قضایی است، دستورالتهامی را به مراجع ذیصلاح صادر کرد از جمله آنکه «مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه» را مکلف کرد تا با همکاری «ادستای کل» و «هماونت راهبردی قوه قضاییه» در سریع‌ترین زمان ممکن نسبت به تکمیل و آغاز به کار «سامانه جامع فهرست محکومان متواری» و اتصال این سامانه با سیستم‌های سایر دستگاهها نظیر «بانک مرکزی» و «انجا» اقدامات مقتضی را به عمل آورد و در مرحله بعد نسبت به ایجاد «سامانه جلب‌هوشمند» اقدام کند.

حجت‌الاسلام والمصلین محسنی‌ارذای در این رابطه تا هر چه زودتر با یک زمانبندی مشخص نسبت به تدوین مفاد نظیر بر تصویب قانون پیرامون خلاها و موارد مورد نیاز

رئیس قوه قضاییه گفت: برای عملیاتی‌سازی راهکارهای «جلب محکومان متواری» در بسیاری از موارد نیاز به وضع یا اصلاح قانون نداریم و با بهره‌گیری از ظرفیت‌های قانونی موجود می‌توانیم امر مزبور را پیش ببریم.

به گزارشی ایسنا به نقل از قوه قضاییه، مرکز رسانه قوه قضاییه، یازدهمین جلسه ستاد راهبری اجرای سند تحول قضایی با حضور حجت‌الاسلام والمصلین محسنی‌ارذای برگزار شد. برسی راهکارهای «جلب محکومان محسنی‌ارذای بر گزار شد. یازدهمین جلسه ستاد راهبری اجرای سند تحول قضایی با حضور حجت‌الاسلام والمصلین محسنی‌ارذای در جریان این نشست با اشاره به سند تحول قضاییه که تأکید دارد محکومه‌ا کسی که حکم به نفع او صادر شده، در کمترین زمان ممکن به پیداکند، یکی از دلایل عدم اجرای به موقع برخی اقدامات قضایی متواری بودن فرد محکوم دانست و بر اجرای راهکارهای برای رفع این مسئله تأکید کرد.

رئیس قوه قضاییه در همین راستا ضمن تأکید بر اینکه برای عملیاتی‌سازی راهکارهای «جلب محکومان متواری» در کوتاه‌ترین زمان ممکن در بسیاری از موارد نیاز به وضع یا اصلاح قانون نداریم و با بهره‌گیری از ظرفیت‌های قانونی موجود می‌توانیم امر مزبور را پیش ببریم. اظهار کرد بسیاری از دستگاه‌های احرز صلاحیت و اعتبارسنجی مراجعه‌کنندگان دارای مقررات لازم‌الاجری هستند و نتواند تکیه کافی است که به این دستگاهها اعلام شود فرد دارای محکومیت است تا از ارائه خدماتی مشخص و معاون حقوقی خود نیز دست‌دور متواری شدن محکومان افزایش یابد.

رئیس دستگاه قضا در ادامه در رابطه با تحقق راهکارهای

خطمپیژده: موضوع راستی‌آزما یی در مانکراتون یخ‌حل شده‌است

## هنوز توافق نکرده‌ایم

سخنگوی وزارت خارجه کشورمان با اشاره به اهمیت موضوع راستی‌آزمایی برای ایران در جریان مذاکرات وین و گفت: الان در نقطه‌ای هستیم که تقریباً مسائل مان در این حوزه حل شده است.

به گزارش ایسنا، سعید خطیب‌زاده در اظهاراتی با اشاره به تأکید ایران برای راستی‌آزمایی از این که آمریکا تا تحریم‌های ظالمانه خود علیه ایران را برداشته است، گفت: راستی‌آزمایی برای این است که با مطمئن شویم که امریکایی‌ها در عمل تحریم‌ها را برداشته‌اند و فقط روی کاغذ نبوده است. در همین ارتباط می‌تواند گفت: وزارت نفت، اقتصاد، بانک مرکزی نیز در جریان مذاکرات وین حضور داشتند که در مورد روند این موضوع مذاکره کنیم و اینکه هر بخشی از اقتصاد کشور راستی‌آزمایی در حوزه خود را تعریف کند و گویا و مساعد در موضوع راستی‌آزمایی رفت و برگشت‌هایی داشته و آن‌ها یک چیزهایی را قبول کردند. یک چیزهایی را ما مدایم و الان در نقطه‌ای هستیم که تقریباً مسائل مان در این حوزه حل شده است.

رئیس‌کنفدراسیون صادرات ایران:

## زود اقدام نکنیم بازار افغانستان از دست می‌رود

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران اظهار داشت: عدم تصویب لوایح FATF تا تاریخ شفیع خود را بر تجارت خارجی ما می‌گذارد و اگر تحریم‌ها برداشته شود باز مشکل FATF می‌تواند مایع تجارت شده و به نوعی پهنانه برخی از کشورها شود که علاقه‌مند به توسعه تجارت در ایران نیستند. به نظر می‌رسد که اگر توافق صورت بگیرد، FATF هم باید تعیین تکلیف شود.

محمد لاوهتی در گفت‌وگو با ایانا در مورد وضعیت تجارت با افغانستان اظهار کرد:تغییر و تحولات سیاسی به هر حال تأثیر خود را در اقتصاد و تجارت خارجی می‌گذارد. اتفاقی که در افغانستان افتاد باعث شد که تجارت ایران و افغانستان تحت تأثیر قرار بگیرد. کاهش آن هم طبیعی بود چراکه متدها برخی از مرزها بسته و نقل و انتقال با مشکل مواجه بود. البته فکر نمی‌کنم که این روند اندامه بینا کند و احتمالاً ما به جایگاه خود در این بازار برو خواهیم گشت.

وی افزود: روابط دیرینه‌ای که بین ایران و افغانستان وجود دارد، حمایت ایران از پناهجویان افغان، حجم نقد و انتقال پول با تاجار افغانستانی و با حجم تجارت مارشده در ارتباط تاریخی خود کشور

نماینده مردم نیشابور و فیروزه در مجلس:

## آقای رئیسی با ژیان نمی‌شود در مسابقات فرمول یک شرکت کرد

بین مشکلات به مردم آمینواری داده‌اند که دولت انقلابی می‌لاند. آیا چنانچه امروز اگر استاندار و مسئولی مردم را نامید کند خیانتی بزرگ به مردم دولت انقلابی اتفاق افتاده است.اگر کسی تصریح کرد:دقت شاخص‌های اقتصادی، سرمایه‌گذاری اشتغال، کار آفرینی و انبوهی از مشکلات حل نشده مردم شهرستان‌های نیشابور، فیروزه و یوزخان پذیرفتی نیست و همانگونه که مجلس در کار اجراء دخالت نمی‌کند، اما اجازه دخالت در نظارت خود را هم نمی‌دهد و هر جا احتراف در مسئولیت مسئولان را مشاهده نماید قطعاً تذکر و پیگیری خواهد نمود.

عضو کمسیون برنامه‌بودجه و محاسبات مجلس بیان کرد: حدود قانونی گشخته تیمت از قوانین مجلس از تکلیات و تذکرات رهبر معظم انقلاب در هفته گذشته به دولت بود، لذا چنانچه مسئول دولتی از قوانین دولتی تخلف نماید ضمن تخلف از فرمایشات رهبر معظم انقلاب قطعاً با پیگیری مجلس مواجه خواهد شد. در همین راستا از دیوان محاسبات و سازمان بازرسی تقاضا می‌شود به انتصابات مخالف قانون خراسان رضوی که توسط استاندار این استان افراد بزنشسته فاقد رابطه استخدامی دولتی معایر با دستور العمل قانونی فرمانداران مصوب شدند رسیدگی جدی نمایند.نماینده مردم در مجلس یازدهم تأکید کرد:همانگونه که رهبر معظم انقلاب بودجه‌ای جهت جذب تپندان را کاری نادرست فرمودند،از دستگاه‌های عملکردی کلابه‌داریم که این حجم بودجه‌های کلان فرهنگی در اختیار هنر شد که حتی قطره‌ای هم به شهرستان‌ها نمی‌رسد؛ سهم بودجه فرهنگی ارائه

رئیس قوه قضاییه مطرح کرد:

# برای جلب «محکومان متواری» نیاز به وضع یا اصلاح قانون نداریم

و اجرای حکم پرونده اصلی» دلست.

وی با تبیین و تشریح سه راهکار موجود برای رفع این مسئله، ضمن تأکید بر انجام سریع اقدامات مقتضی جهت رفع مشکل، به معاون حقوقی قوه قضاییه دستور داد تا قبل از پایان سال با برگزاری جلسه تخصصی با حضور معاون اول قوه قضاییه، نسبت به بررسی ویژه جهت نهایی شدن ۷ ماده پیشنهادی به «لایحه اصلاح موادی از قوانین قوه قضاییه» مبادرت ورزند. معاون راهبردی قوه قضاییه نیز در این جلسه به ارائه گزارشی از فعالیت‌های کمسیون ویژه پیگیری اجرای سند تحول قضایی پرداخت و با اشاره به ۸۲ جلسه‌ای که این کمسیون از زمستان سال گذشته تا به امروز برگزار کرده است، گفت: در جلسات کمسیون ویژه پیگیری اجرای سند تحول قضایی، راهکارهای اجرای سند تحول قضایی در بخش‌های مختلف مورد بررسی قرار می‌گیرد و تا امروز در نتیجه جلسات این کمسیون، ۲۴۰ مصوبه به تأیید اعضارسیدند.

«سیدمحمد صاحبکار» با اشاره به شتاب گرفتن روند بر گزارى جلسات کمسیون ویژه پیگیری اجرای سند تحول قضایی در سال جاری گفت:از مجموع ۸۲ جلسه کمسیون ویژه پیگیری اجرای سند تحول قضایی ۶۸ جلسه در سال ۱۴۰۰ تشکیل شده و از ۲۴۰ مصوبه این کمسیون نیز، ۳۵۵ مورد در سال جاری به تصویب رسیدند. وی افزود: سومی ما این است که با استفاده از مصوبات کمسیون ویژه پیگیری اجرای سند تحول قضایی، بتوانیم راهکارهایی کوچک، اما در عین حال ملموس را برای اجرای راهبردهای سند تحول قضایی فراهم بر داریم. صاحبکار در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به دستور جلسه امروز ستاد راهبردی اجرای سند تحول قضایی گفت: «اجرای ناقص و دیر هنگام برخی احکام» یکی از چالش‌های

مهمین حجت‌با‌ای ادعاهای «عسار از هزینه‌داری» را یکی از چالش‌های اطالع در فرآیند دادرسی دانست و گفت: در همین راستا برای اجرای راهبرد عدم تشکیل پرونده با موضوع مدعی عسار با بررسی سوابق، راهکار «غیابرسالی محلی اشخاص ایشان از طریق دسترسی مستقیم به پایگاه‌های اطلاعاتی مراجع حاکمیتی، محدودسازی انجام برخی از فعالیت‌های خاص قضائی نظیر ثبت شرکت، خرید مستلات و افزود و … و همچنین سومی ما این است که سبب شده است.

همچنین «صفهائی» رئیس مرکز تحول قوه قضاییه با اشاره به راهکار اعصال محدودیت‌های قضائی و اجتماعی برای

کنونه اقدام شود که به جای آنکه سیستم قضایی به دنبال محکوم متواری باشد، خود فرد محکوم متواری به‌سرغ سیستم قضایی بیاید.

رئیس‌کنفدراسیون صادرات ایران:

## زود اقدام نکنیم بازار افغانستان از دست می‌رود

تالش دولت برای رفع موانع، ایجاد بسترها و همچنین تلاش و آمادگی بانک‌های صادرات به روسیه که استانداردهای بسیار سختی دارد، یاد کرد.
وی همچنین در پاسخ به سوالی در مورد توقف مذاکرات وین بیان کرد:تائیر مستقیم توقف مذاکرات برجام را می‌توانیم در نرخ از بینیم. به محض شروع مذاکرات نرخ نرخ از کاهشی و به محص آنکه حرف از توقف فعالیت‌های مالیات بین حین می‌آید نرخ از افزایش می‌شود، ما چه بخواهیم و چه نخواهیم سرنوشت اقتصاد ما به این موضوع گره خورده است.امینواریم که این توافقا صورت بگیرد و زین‌توانیم در این شرایط که هم افزایش نرخ از داشته و هم بازار جدیدی به نام روسیه در برابر ما باشد؛ حجم تجارت خارجی ما در آینده بسیار بیشتر از امسال رشد کند.

لاوهتی همچنین با تأکید بر اهمیت تکلیف FATF خاطر نشان ساخت: عدم تصویب لوایح FATF تأثیر منفی دارد. در تجارت خارجی ما می‌گذارد و اگر تحریم‌ها برداشته شود باز مشکل FATF می‌تواند مایع تجارت شده و به نوعی پهنانه برخی از کشورها که علاقه‌مند به توسعه تجارت در ایران نیستند می‌شود. به نظر می‌رسد که اگر توافق صورت بگیرد، FATF هم باید تعیین تکلیف شود.

رئیس‌کنفدراسیون صادرات ایران با اشاره به جنگ روسیه

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران با اشاره به جنگ روسیه و اوکراین گفت: همه کشورها از شرایط جنگ تحت تأثیر قرار می‌گیرند. وضعیت شاخص و کشوری موفق چنین چیزی نیست. در این میان، مسئله مهم از نظر اقتصادی تحریم‌ها علیه روسیه است که می‌توان از آن استفاده کرد البته این امر بستگی به این دارد که به چقدر حرکت ما با سرعت داشته باشد در غیر این صورت مثل گذشته نتوانیم از این فرصت استفاده کنیم. این هم باید

نماینده مردم نیشابور و فیروزه در مجلس:

## آقای رئیس با ژیان نمی‌شود در مسابقات فرمول یک شرکت کرد

وی خاطر نشان کرد: جناب آقای رئیسی ما به دستورات جنابلی در خصوص لزوم خرید تضمینی محصولات باغداران اعتماد کردیم و با دستور وزیر جهاد برای محصول آبی شهرستان یوزخان که اقتصاد ۲۰۰ هزار نفر به آن وابسته است خرید حمایتی تأیید شد. لیکن مدیران برجمعوعه و از جمله شرکتی قبایب گذاری محصولات کشاورزی با بی اعتباری به دستورات جنابلی و وزیر جهاد اقدامی نکردند و علیرغم سرفول کلاه دهنده وزید جهاد به باغداران شهرستان نیز خان ماهها است آنان را بازی می‌دهند و زندگیشان را نابود کرده‌اند. امروز باغداران شهرستان یوزخان بعد از خدای خیر فریاد رسمی جز جنابلی ندارند. آقای رئیسی تا شب عید نرسیده به دلشان برسید.

از کانی در ادامه تأکید کرد: آقای رئیسی عزیز؛ با ژیان نمی‌شود در مسابقات فرمول یک شرکت کرد. هنوز برخی از مدیران دولت با عزم و اراده و همت شما همراه نیستند در طرح شفافیت بخش خصوصی. وزیران معصوبات آن و آرای هر یک از وزیران نیز باید گنجانده شود تا مردم عزیز بلداندری معصوباتی که به سرنوشت آنان درازد سرفول کلاه در چگونه تصمیم گیری می‌شود در دولت و هر یک از وزرا چه‌ارایی می‌دهند. نهایتاً اینکه تا بخش میان جلگه بار تا بخش سروات

و ایجاد استان خراسان مرکزی به مرکزیت نیشابور، بزرگ را از دولت خوستام و اینکه رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان نیشابور نیز بعد از ماه هنوز منصوب نشده، جناب آقای قمی به داد این شهرستان برسید.

## احتمال بروز تنش آبی شدید در تهران در تابستان ۱۴۰۱

وی نامه داد: از ابتدای سال ای جاری تا ۱۵ اسفندماه ۱۲۸ میلیاردمتر بارش در حوزه عملکردی استان تهران داشته‌ایم. این میزان در مقایسه با ۱۶۷ میلیاردمتر بارش متوسط بلندمدت استان، کاهش ۲۴ درصدی را نشان می‌دهد.
شهریاری با بیان اینکه «این میزان کاهش نزولات جوی در سال ای جاری، اثر خود را بر روی حجم آب ورودی به مخازن سدھا نیز گذاشته.» گفت: از ابتدای سال ای جاری تا نیمه اسفند، ۲۷۱ میلیون مترمکعب ورودی آب به مخازن سدھا پنج گانه تهران بوده که این میزان در مدت مشابه سال ای گذشته ۳۷۵ میلیون مترمکعب بوده و مقایسه این دو حجم نشان دهنده کاهش ۲۸ درصدی ورودی آب به مخازن سدھا تهران در سال ای جاری می‌باشد.
وی افزود: در نیمه اسفند، سدھا پنج گانه تهران کنند آب شرکت تهران در مجموع ۳۱۵۵ مترمکعب ذخیره آب دارند که این میزان در زمان مشابه سال گذشته ۵۶۷ میلیون مترمکعب بوده و متاسفانه کاهش ۲۲۲ میلیون مترمکعب ذخیره آبی را شاهد هستیم.
مدیر دفتر بهره‌برداری و نگهداری از تاسیسات آبی و برق ای شرکت آب منطقه‌ای تهران خاطر نشان کرد: با این وضعیت بارندگی و پیش‌بینی‌هایی که سازمان هواشناسی اعلام کرده امینواریم که روند بارش همچنان افزایش یابد؛ ولی متأسفانه توجرم به بحث رعایت الگویی مصرف و صرفه‌جویی به ویژه در ایامی که روزهای پایانی سال را سپری می‌کنیم و بحث خانه‌تکانی مطرح است، ضروری بوده که امینواریم به همکاری و شهردان عزیز بتوانیم تأمین آب مطمئن و پایداری را در ماههای آتی بویژه در ماههای اول مصرف آب داشته باشیم.

در حالی به نیمه اسالی ۱۰-۱۴-۱۴ رسیدیم؛ بخش اعظمی از فصل بارش‌ها را پشت سر گذاشته‌ایم که با کسری ۲۲۲ میلیون مترمکعبی نسبت به زمان مشابه سال ای گذشته که سالی خشک بود، مواجه‌ایم. این در صورتی است که در فروردین و اردیبهشت ۱۴۰۱، بارش‌هایی زیر متوسط بود، مواجه‌ایم. این شرایط نشان می‌دهد، اگر در فروردین و اردیبهشت ۱۴۰۱، بارش‌هایی زیر نرمال داشته باشیم، احتمال بروز تنش آبی شدید در تهران در تابستان ۱۴۰۱ بسیار زیاد است.

رئیس‌کنفدراسیون صادرات ایران:

## هیچ شرکتی اجازه افزایش قیمت بلیت را ندارد

است وزارت صمت امکانات لازم را برای تاجار فراهم کرد تا بتوانند اقدام به واریات لوکوموتیو بدهند.
رئیس هیئت مدیره سال آینده مشکل کمبود لوکوموتیو برطرف خواهد شد.
رئیس هیئت مدیره بیان کرد: ما با ترکیه بر سرمایه‌گذاری بخش خصوصی ظرفیت‌های حمل و نقل را ارتقا می‌دهیم. در این رابطه نیز در صندوق توسعه حمل و نقل دولت ۱۹ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری می‌کند تا بخش خصوصی بتواند استفاده از این آورده‌های توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل وام بگیرد.وی همچنین در پاسخ به پرسش دیگری نسبت در خصوص مسائل پیشران، رابطه با گواهی استاندارد خودرو و موضوع را از سازمان راهداری و حمل و نقل جادای پیگیری می‌کنیم.